Tandem ut Cliristifidelium pietas ad hujus Doctoris 
diem festum rite colendum, ejusque opem pie implo
randam magis accendatur, de Omnipotentis Dei miseri
cordia, ad BB. Petri el Pauli Apostolorum ejus auctori
tatem confisi, omnibus et singulis ulriusque sexus 
Chrislifidelibus, qui die festo ejusdem Doctoris, aut uno 
ex septem diebus continuis inmediato subsequentibus, 
uniuscujusque Chrislifidelis arbitrio sibi deligendo, 
vere poenilentes et sacramentad confesione praemissa 
Sanctissimam Eucharistiam sumpserint et quamlibet 
ex Ecclesiis Congregationis Sanctissimi Bedemploris de
vote visitaverint, ibique pro Christianorum Principum 
concordia, haeresum exlirpatione, ac Sanctae Matris Ec
clesiae exaltatione pias ad Deum preces effuderint, quo 
die praedictorum id egerint plenariam omnium peccato
rum suorum Indulgentiam et remisionem, quae etiam 
animabas Christifidelium, quae Deo in cb a rita te conjunc
tae ab hac luce migraverint, per modum suffragii apli
car! poterit, misericorditer in Domino in perpetuum 
concedimus.

Quocirca universis VV. EF. Patriarchis, Primatibus, 
Archiepiscopis, Episcopis et Dilectis Filiis aliarum 
Ecclesiarum Praelatis per universum terrarum orbem
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constitutis per praesentes mandamus, ut quae superius 
sancita sunt, in suis provinciis, civitatibus, Ecclesiis et 
Dioecesibus solemniter, publicari, et ab omnibus perso
nis ecclesiasticis saecularibus, et quorumvis Ordinum 
regularibus, ubique locorum et gentium inviolabiliter 
et perpetuo observari procurent. Ilaec praecipimus atque 
mandamus, non obstantibus apostoiicis, ac in univer
salibus, provincialibusque et sy nodal ibus Concilis edi
tis, generalibus vel specialibus. Constitutionibus et Or
dinationibus, coeterisque contrariis quibuscumqne. 
Volumus autem, ut praesentium Literarum transumptis 
seu exemplis eliaríi i n> prosis, manu ai i cujus notarii pu
blici subscriptis, et sigillo personae in ecclesiastica dig
nitate constitutae munitis, eadem prorsus ildes adhj- 
beatur, quae adhiberetur, ipsis presentibus si forent 
exhibili® vel ostensae.

Datum Itomipy, apud S. Petrum sub annuto Piscato
ris, die Vil Julii iMDCCCI,XXI. Pontificatus Nostri anno 
vigésimosexlo.

Loco^ Annnli Piscatoris.
Pro Duo. Card. Paracciani Clarelu,

E elix Profui, subii Ullus.

CONGREGACION DE S. LUIS GONZAGA EN BURGOS.

En medio de las amarguras quo rodean el corazón del 
bondadoso Padre de los fieles, y de los violentos ala
ques que sufre el Pon Pilleado, consuela y anima sobre 
manera el entusiasmo y ardor con que se manifiesta 
por los católicos de lodo el orbe su inquebrantable ad
hesión á la Sania Sede.